БАШkОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ            МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
МАТВЕЕВ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  билӘмӘһе

  хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	                           АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        МАТВЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13
	май
	2020
	й.

	№
	30

	13
	мая
	2020
	г.

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания территории объекта ГРП 999 (скв.98АХУ) «Групповой рабочий проект № 999 строительства разведочных скважин на Ахтинском лицензионном участке»
       В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания «15» июня 2020 г. 14:00 часов в Администрации  сельского поселения Матвеевский сельсовет МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан (РБ, Кушнаренковский район, д. Старобаскаково, ул. Школьная, 7).
2. Дополнительно ознакомиться с проектом планировки и проектом межевания территории объекта ГРП 999 (скв.98АХУ) «Групповой рабочий проект № 999 строительства разведочных скважин на Ахтинском лицензионном участке» можно в администрации сельского поселения Матвеевский сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Кушнаренковский район, д. Старобаскаково, ул. Школьная, 7, Тел.: +7 (34780) 5-00-55.
Прием заявлений от граждан на выступление осуществить в администрации сельского поселения Матвеевский  сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Кушнаренковский район, д. Старобаскаково, ул.  Школьная, 7, Тел.: +7 (34780) 5-00-55.
3. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Кушнаренковский район, д. Старобаскаково, ул. Школьная, 7 и на официальном сайте сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                 Э.К. Багаутдинов